

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **405/2023 SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem**

Objekt: **SO01 ASŘ, SKŘ, PBŘ**

Rozpočet: **ZL č. 6 Úprava trasy ÚT a doplnění ZTI**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **POZIMOS, a.s.**
K Pasekám 3663
76001 Zlín

IČO: **00147389**

DIČ: **CZ 00147389**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			68 889,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			68 889,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	68 889,99 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 68 889,99 CZK

v _____ dne **04.03.2024** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6.1	Úprava trasy rozvodů potrubí ÚT a doplnění armatur	PSV			23 428,09	34,0
6.2	Doplnění komponent odtahu spalin	PSV			2 455,70	3,6
6.3	Prodloužené odtokové žlaby v koupelnách klientů m.č. 1.12 a 2.12	PSV			30 812,20	44,7
6.4	Doplnění oddáleného splachování WC imobil	PSV			12 194,00	17,7
Cena celkem					68 889,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 6	Úprava trasy ÚT a doplnění ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6.1 Úprava trasy rozvodů potrubí ÚT a doplnění armatur						23 428,09
1	1.PP	Změna vedení rozvodu topení z podlahy pod strop 1.PP - přípojky k radiátorům :		0,00000	0,00	0,00
2	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm. pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek radiátory v 1.PP byly připojeny z rozvodu pod stropem, proto větší výměra potrubí : 7 radiátorů x 2,5m x 2přípojky=35m : 35	m	35,00000	404,90	14 171,50
				35,00000		
3	1.NP	Z důvodu změny trasy rozvodu z podlahy pod strop v 1.PP byl konvektor v m.č.1.01 napojen z rozvodu v m.č.1.05 :		0,00000	0,00	0,00
4	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm. pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek přípočet potrubí nového připojení konvektoru v m.č. 1.01 potrubím vedeným z m.č. 1.05 přes celou šířku budovy : 17	m	17,00000	404,90	6 883,30
				17,00000		
5	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm. pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek odpočet potrubí původního připojení konvektoru v m.č.1.01 potrubím ze stoupačky č. 33 :-9	m	-9,00000	404,90	-3 644,10
				-9,00000		
6	Pol__0010	Změna dimenzí potrubí v m.č. 1.04 a 1.05 z důvodu navýšení počtu připojených radiátorů o konvektor v m.č. 1.01 a tedy nutného posílení jejich přívodu		0,00000	0,00	0,00
7	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm. pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	-18,00000	404,90	-7 288,20
8	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,5 mm. pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	18,00000	475,90	8 566,20
9	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,5 mm. pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	-13,00000	475,90	-6 186,70
10	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,5 mm. pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	13,00000	518,70	6 743,10
11	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí měděné do D 35 mm	m	43,00000	6,50	279,50
12	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,05968	1 700,60	101,49
13	1.PP	Vsazení hlavních uzávěrů topení do páteřního rozvodu 1.PP před stoupačkami S1 a S3, kvůli možnosti samostatného odstavení horních pater v obou křídlech budovy		0,00000	0,00	0,00
14	734265122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	553,80	2 215,20
15	733161924R00	Vsazení ventilů do potrubí - D 22 mm	kus	4,00000	303,50	1 214,00
16	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	2,00000	78,70	157,40
17	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	2,00000	107,70	215,40
Díl: 6.2 Doplnění komponent odtahu spalin						2 455,70
18	731412152V	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm PP dl. 1,0 m	kus	1,00000	1 073,40	1 073,40
19	731412169V	AZ koleno odkouření 60/100 mm PP - 90°	kus	2,00000	691,15	1 382,30
Díl: 6.3 Prodloužené odtokové žlaby v koupelnách klientů m.č. 1.12 a 2.12						30 812,20
20	721213235R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , děrovaný rošt, délka 900 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-2,00000	6 838,90	-13 677,80
21	NC-721-003	Prodloužený Atypický sprchový žlab L=1.600 mm, místnost koupelna 1.12	kus	1,00000	21 570,00	21 570,00
22	NC-721-004	Prodloužený Atypický sprchový žlab L=1.700 mm, místnost koupelna 2.12	kus	1,00000	22 920,00	22 920,00
Díl: 6.4 Doplnění oddáleného splachování WC imobil						12 194,00
23	210040701R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm	m	6,00000	409,00	2 454,00

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 6	Úprava trasy ÚT a doplnění ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<u>dodatečně : 4*1,5</u>		<u>6,00000</u>		
24	725119106R00	Montáž splach.oddálené pneumat.	kus	4,00000	609,00	2 436,00
25	551070190R	Splachování oddálené pneumatické typ 01 ruční, tlačítka pro 2 množství. pro zabudování do zdi. bílé	kus	4,00000	1 826,00	7 304,00